2

РАСПОРЯЖЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА
№ 3855 от 19.11.2014 г.

О внесении изменения

в распоряжение Администрации города от 25.10.2013 № 3698

«Об утверждении Положения

о порядке организации предварительной записи населения на личный прием в общероссийский день приема граждан»

В соответствии с поручением Президента Российской Федерации                от 26.04.2013 № Пр-936, Методическими рекомендациями по проведению общероссийского дня приема граждан, утвержденными заместителем Руково-дителя Администрации Президента Российской Федерации 27.03.2014               № А1-1505в, распоряжениями Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города» (с последующими изменениями), от 19.11.2013 № 4032 «О передаче некоторых полномочий высшим должностным лицам Администрации города» (с последующими изменениями), в целях упорядочения проведения общероссийского дня приема граждан ежегодно 12 декабря в День Конституции Российской Федерации            в Администрации города:

1. Внести в распоряжение Администрации города от 25.10.2013 № 3698 «Об утверждении Положения о порядке организации предварительной записи населения на личный прием в общероссийский день приема граждан» следу-ющие изменения:
1.1. В приложении 1 подпункт 2.1 раздела 2 изложить в следующей редакции:

«2.1. Предварительная запись граждан на личный прием осуществляется                                в Администрации города и в структурных подразделениях Администрации города не позднее чем за две недели до даты его проведения ежедневно с 09.00 до 13.00 и с 14.00 до 17.00, кроме субботы и воскресенья, уполномоченными лицами согласно приложению 2».
1.2. Приложение 2 к распоряжению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя главы Администрации города Алешкову Н.П.

И.о. главы Администрации города

       А.М. Сафиоллин
Приложение

к распоряжению

Администрации города

от _____________ № ________

Список лиц,

осуществляющих предварительную запись граждан

	Уполномоченные лица, осуществляющие личный прием в доступных режимах связи
	Уполномоченные лица, осуществляющие запись на прием
	Должность
	Место расположения, номер телефона, адрес электронной почты

	Глава города,

заместители главы Администрации города
	Саакян

Елена Юрьевна
	главный специалист отдела регистрации
и контроля обращений граждан и организаций управления общего обеспечения деятель-ности Администрации города
	улица Энгельса, дом 8, кабинет 119,

телефон: (3462) 52-21-51,
saakyan@admsurgut.ru

	директор департамента архитектуры
и градостроительства
	Яковлева

Марина Вячеславовна
	секретарь руководителя
	улица Восход, дом 4, кабинет 301,
телефон: (3462) 52-82-43,

yakovleva@admsurgut. ru

	директор департамента культуры, молодёжной политики и спорта
	Толкачёва

Надежда Витальевна
	секретарь руководителя
	улица Энгельса, дом 8, кабинет 419,
телефон: (3462) 52-20-56,
gik@admsurgut.ru

	директор департамента имущественных
и земельных отношений
	Строкова
Алена Владимировна
	секретарь руководителя
	улица Восход, дом 4, кабинет 501,
телефон: (3462) 52-83-00,

strokova_av@admsurgut.ru

	директор департамента городского хозяйства
	Орлова
Ирина Андреевна
	начальник отдела обеспечивающего деятельность в сфере жилищно-коммуналь-ного хозяйства, природопользования
и информатизации
	улица Гагарина, дом 11, кабинет 419,

телефон: (3462) 52-44-44,

orlova@admsurgut.ru

	начальник управления
по природопользованию
и экологии
	Куликова

Елена Валерьевна
	ведущий специалист отдела планирования
и обеспечения деятель-ности управления
	улица Маяковского, дом 15,
кабинет 411,

телефон: (3462) 52-45-30,
priroda@admsurgut.ru

	начальник управления учёта и распределения жилья
	Наумова

Светлана Кузьминична
	эксперт отдела жилищных субсидий
	улица Гагарина, дом 11, кабинет 103,

телефон: (3462) 52-45-61,
naumova_sk@admsurgut.ru

	председатель комитета
по опеке и попечительству
	Гонина

Екатерина Юрьевна
	главный специалист отдела расчетов
и общего обеспечения деятельности комитета
	проезд Советов, дом 4, кабинет 122,
телефон: (3462) 52-28-13,
Gonina@admsurgut.ru

	директор департамента образования
	Орехова

Татьяна Александровна
	начальник отдела обеспечения деятель-ности департамента образования
	улица Гагарина, дом 11, кабинет 305,

телефон: (3462) 52-53-41,
orehova@admsurgut.ru

	директор департамента
по экономической политике
	Дехтярь

Наталия Никитична
	секретарь руководителя
	улица Энгельса, дом 8, кабинет 429,

телефон: (3462) 52-20-48,
economics@admsurgut.ru